Директору ГБОУ ООШ с. Гвардейцы

Кочетковой Екатерине Юрьевне

родителя (законного представителя)

(Ф.И.О. родителя полностью)

проживающего по адресу (факт):

(индекс, область, населённый пункт, улица, дом, квартира)

__________________________________________________

(номер телефона)

Заявление

Прошу принять моего ребёнка
(Ф.И.О. ребёнка полностью)

(дата и место рождения)

(свидетельство о рождении: серия, номер, дата выдачи)

проживающего по адресу (факт):

в разновозрастную группу структурного подразделения государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы

имени дважды Героя Советского Союза А.А. Губарева с. Гвардейцы муниципального района

Борский Самарской области-детский сад с.Гвардейцы

(указать дату приёма (число, месяц, год))

Сообщаю следующие сведения:

1 Сведения о матери: Ф.И.О., адрес

места жительства, адрес

электронной почты, контактный

телефон, реквизиты документа

удостоверяющего личность

родителя (законного

представителя) ребенка

2 Сведения об отце: Ф.И.О., адрес

места жительства, адрес

электронной почты, контактный

телефон, реквизиты документа

удостоверяющего личность

родителя (законного

представителя) ребенка

3 Реквизиты документа,

подтверждающего установление

опеки (при наличии)

4 Потребность в обучении ребенка

по адаптированной

образовательной   программе

дошкольного образования и (или)

в создании специальных условий

для организации обучения и

воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной

программой  реабилитации

инвалида    (при    наличии)
/реквизиты документа/

5 Необходимый режим пребывания

ребенка (полный день,

кратковременное пребывание)

6 Фамилия (ии), имя (имена)

отчество (а) (последнее при

наличии) полнородных и

неполнородных братьев и (или)

сестер ребенка

   С Уставом ГБОУ ООШ с. Гвардейцы, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, порядком приёма, перевода, отчисления и восстановления воспитанников,

положением о структурном подразделении, основной общеобразовательной программой

дошкольного образования, размещёнными на сайте образовательного учреждения, ознакомлен(а):

 /
(подпись) (расшифровка подписи)

Согласен на обработку и хранение моих персональных данных и персональных данных моего

ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ.

 /
(подпись) (расшифровка подписи)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком

образования русский, в том числе русский, как родной язык.

« » 20  г.

(подпись)

Регистрационный номер заявления №